26.01.2022 г. № 6
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАЯНДАЙ»
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ МЕСТ ДЛЯ УНИЧТОЖЕНИЯ БИОЛОГОЧЕСКИХ ОТХОДОВ (ТРУПОВ, ТУШ ЖИВОТНЫХ, ТРУПОВ ПТИЦЫ И ДРУГИХ) ПУТЕМ СЖИГАНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЙ»

В целях координации работы по предупреждению, локализации и ликвидации массовых инфекционных и неинфекционных заболеваний (отравлений) и обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения муниципального образования «Баяндай», в соответствии с требованиями приказа Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 26.10.2020 г. № 626 «Об утверждении Ветеринарных правил перемещения, хранения, переработки и утилизации биологических отходов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Баяндай»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест для уничтожения биологических отходов (трупов, туш животных, трупов птицы и других) путем сжигания на территории муниципального образования «Баяндай» (прилагается) .
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации муниципального
образования «Баяндай»
Андреянов З.И.

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
МО «Баяндай» от 26.01.2022 г. № 6

Реестр мест для уничтожения биологических отходов (трупов, туш животных, трупов птицы и других) путем сжигания на территории муниципального образования «Баяндай»

	№
	Наименование населенного пункта
	Место утилизации
	Общая площадь, м.кв.

	1
	с. Баяндай, урочище Инкубаторное за ДОК (1 км. от трассы Иркутск-Баяндай)
	биотермическая яма для утилизации биологических отходов и трупов животных
	20